Sorocaba,  13 de novembro de  2025 .

De: Seção de Expediente - Projetos
Para: Seção de Expedição e Arquivo

Referência:
8531/2025
Ofício Legislativo n° 330/2025

Autoria: Henri Arida

Ementa: Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria o arquivamento do PL 496/2025, de autoria
deste vereador.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual:  Dar providência
Ação realizada: Dado providência e arquiva-se
Descrição:
Próxima Fase: Concluído para arquivo

Responsável pela Tramitação: Vinicius Jaber Machado

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500350037003600340039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500350037003600340039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3500350037003600340039003A005400

Assinado eletronicamente por Vinicius Jaber Machado em 13/11/2025 12:26

Checksum: 1405A7CFFB8B0AA0E456BC415E864545889B0C1B11B647BF2D2708360911F036